
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13 ноября 2019 г. №  2119 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменения в Программу оптимизации расходов 

бюджета муниципального образования «Котлас» на 2017-2020 

годы 

 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Программу оптимизации расходов 

бюджета муниципального образования «Котлас» на 2017-2020 годы 

(далее - Программа), утвержденную постановлением администрации 

МО «Котлас» от 29.06.2017 №1459 (в редакции постановлений 

администрации МО «Котлас» от 30.11.2017 №2644, от 16.03.2018 № 

573, от 25.03.2019 №609), признав строку 1.2. приложения к 

Программе «План мероприятий оптимизации расходов бюджета 

муниципального образования «Котлас»  на   2017 - 2020 годы»  

утратившей силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования в периодическом печатном издании – 

газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном 

сайте администрации МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
И.о. Главы МО «Котлас»                                                   Н.Г. Кошутина       


